(3) Tajhiziyah, 2 kelas, ditempuh 2 tahun.

(4) Mu'allimin, 4 kelas, ditempuh 4 tahun.

(5) Takhssus, 2 kelas, ditempuh 2 tahun.4

Pada tahun 1350 H / 1931 M, di Sengkang didirikan sebuah lembaga

pendidikan Islam bernama Madrasah Wajo Tarbiyah Is/am/yah. Nama ini

kemudian digantt menjadi Madrasah As'adiyah, sesuai dengan nama

pendirinya yaitu, Syekh H.M. As'ad bin H.A. Rasyid (1907-1952). Pendiri

madrasah ini lahir di Mekkah.